necessidade do PPG-ICAL fomentar as publicaç}es originadas no processo de pesquisa realizado

no programa e tendo em conta a constituição recente da Comissão de Publicaç}es do PPG-ICAL

(Portaria N� 18/2022/ILAESP), resolve: direcionar o recurso financeiro no montante R$ 12.342,85

(doze mil, trezentos e quarenta e dois reais e oitenta e cinco centavos) para a rubrica ³6.3.2.

Serviços de terceiros/ pessoa jurtdica desde que as atividades estejam justificadas no projeto, como

aç}es de editoração, diagramação, ilustração e design de material para comunicação cienttfica,